FUJITSU MEDIA DEVICES LIMITED
超低ESR
2.5 4.0 6.3 10 16
2.8 4.6 7.2 11.5 18.4
68 8×11.5
100 8×11.5 8×11.5
150 8×11.5 10×12.5
220 8×11.5 10×12.5

い。ご相談なく使用されたことにより発生した損害などについては, 責任を負いかねますのでご了承ください。
電子部品は, ある確率で故障が発生します。当社電子部品が故障しても, 結果的に人身事故, 火災事故, 社会的な損害を生じさせないよう, お客様は, 装置の冗長設計, 延焼対策設計, 過
電流防止対策設計、誤動作防止設計などの安全設計をお願いします。
本資料に記載された製品が, 「外国為替および外国貿易法」に基づき規制されている貨物または技術に該当する場合には, 本製品を輸出するに際して, 同法に基づく許可が必要となり
ます。
Functional Polymer Capacitors  ( FPCAP )
AD60-47R70-01 May, 2007©2007FUJITSU MEDIA DEVICES LIMITED Printed in Japan
定格電圧 静電容量 漏れ電流
損失角の
正接
ESR 最大許容
リプル電流
ケース
サイズ
(V) (μF, 120Hz) (μA, 2 min.) (120Hz) (mΩ, 100kHz) (mA, r.m.s.) ФD×L(mm)
  680 FP-2R5RE681M-R7 425.0 0.080 7 5600      8×11.5
  820 FP-2R5RE821M-R7 512.5 0.080 7 5600      8×11.5
1500 FP-2R5RE152M-R7 937.5 0.080 7 6100     10×12.5
  560 FP-4R0RE561M-R7 224.0 0.080 7 5600      8×11.5
  820 FP-4R0RE821M-R7 328.0 0.080 7 6100    10×12.5
1200 FP-4R0RE122M-R7 960.0 0.150 7 6100    10×12.5
 150 FP-6R3RE151M-R7  47.2 0.070 7 5600      8×11.5
 220 FP-6R3RE221M-R7  69.3 0.070 7 5600      8×11.5
 330 FP-6R3RE331M-R7 103.9 0.070 7 6100    10×12.5
 390 FP-6R3RE391M-R7 245.7 0.080 7 5600      8×11.5
 680 FP-6R3RE681M-R7 428.4 0.080 7 6100    10×12.5
 820 FP-6R3RE821M-R7 516.6 0.120 7 6100    10×12.5
1000 FP-6R3RE102M-R7 630.0 0.120 7 6100    10×12.5
 100 FP-010RE101M-R7  50.0 0.070 7 5600      8×11.5
 220 FP-010RE221M-R7 110.0 0.070 7 6100    10×12.5
 470 FP-010RE471M-R7 470.0 0.080 7 6100    10×12.5
  68 FP-016RE680M-R7  54.4 0.060 7 5600      8×11.5
 100 FP-016RE101M-R7  80.0 0.060 7 5600      8×11.5
 150 FP-016RE151M-R7 120.0 0.060 7 6100    10×12.5
 330 FP-016RE331M-R7 792.0 0.080 7 6100    10×12.5
品　番
16.0
2.5
4.0